
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

Point extrême : 465 kmsPoint avant : 460 kms13 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 511

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

13

Sociétés
3 13

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

Distance
406427
238110
397517
383402

Constaté Ecart
2015
2013
2014
2015

Pén.
4
2
3
6

Classé
/
/
/
/

Place

5
5
6
6

Amateurs / Colombier
460113

2
461034

2

Ch Fce
13:52:49
14:15:57
13:50:07
13:50:10

1
1

231
231

1201,862
1133,376
1101,108
1100,977

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

