## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 511

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

## **SOCIETE DE LUMBRES**

13 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 465 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	3	13	
	3	13	

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
•	BACQUET Maxime	LUMBRES	406427	2015	4 / 5	460113	13:52:49	1		1201,862	100,00
2	BACQUET Maxime		238110	2013	2 / 5	2	14:15:57	1		1133,376	75,00
;	HAVART Fabrice	LUMBRES	397517	2014	3 / 6	461034	13:50:07	231		1101,108	50,00
4	HAVART Fabrice		383402	2015	6 / 6	2	13:50:10	231		1100,977	25,00

Point avant: 460 kms